ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ОБ УТОЧНЕНИИ ВИДА И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ПОСТУПЛЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА НЕГАТИВНОЕ ВОЗДЕЙСТВИЕ НА ОКРУЖАЮЩУЮ СРЕДУ
Руководителю Межрегионального управления Росприроднадзора по Самарской и Ульяновской областям
Ю.А. Хлыниной
Подлесная ул., д. 24,

г. Ульяновск, 432030
rpn73@rpn.gov.ru
Заявление

об уточнении вида и принадлежности поступления платы за негативное воздействие на окружающую среду

	от

	(наименование организации, ИНН/КПП, контактный телефон, почтовый адрес)

Просим Вас уточнить поступления по платежному поручению № п/п _____ от __________ на сумму _________________, в котором были указаны следующие реквизиты:

	Получатель
	КБК
	ОКТМО
	Сумма, руб.

	ИНН
	КПП

и зачесть платеж на счет администратора платы за негативное воздействие на окружающую среду со следующими реквизитами:

	Получатель
	КБК
	ОКТМО
	Сумма, руб.

	ИНН
	КПП

Приложение: копия платежного поручения, заверенного надлежащим образом.

	(подпись руководителя юридического лица или лица, уполномоченного от имени юридического лица, либо физического лица)

	(инициалы, фамилия)

	«

	»

	20

	г.

М.П.